
А Д Р Е С А Р 

 
    ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

  СЕЗОНА 2019/2020 

 
1.РК ТЕКСТИЛЕЦ 

     ШТИП 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  Давче  Пенев  

Ул. Бул. ЈНА бб (ОУ Тошо Арсов)   моб. 077/322-632 

2000 Штип        Павле  Тодоров 

моб.078/473955  

     

Сала:   ОУ Тошо Арсов   rk_tekstilec_stip@yahoo.com 

 ул. Бул. ЈНА бб 

2000 Штип         
 

Ден и време на одигрување на натпреварите: недела 14:00 часот. 
 

Боја на дресови:  Играчи: плава и жолта. Голмани:  плава и жолта  
 

 
 

2. ГРК ТИКВЕШ 2014 

    КАВАДАРЦИ  

 
Адреса на клубот и одговорно лице: Јосифовски Зоран 

Западен булевар  бр.1    070/324-917 

Кавадарци      Мицев Ратко 

071/219-422 

  

Сала: Јасмин      grklozari@gmail.com 

Кавадарци         zoran_josifovski@yahoo.com 

       g.r.k.kavadarci@gmail.com 

  

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот јавува. 

 
Боја на дресови:  Играчи: бела и црвена, Голмани: црна и портокалова. 

mailto:rk_tekstilec_stip@yahoo.com
mailto:officemetalurg@yahoo.com


3. РК РИНИА М 

    СКОПЈЕ 
 

Адреса на клубот и одговорно лице:  Љуљзим  Исмаиљи 

Коста Абрашевиќ бр.3     моб. 071/374-770 

1000 Скопје      Басри  Љатифи 

        Моб. 070/211-576  

 

Сала: 7-ми Март     alb.handballselector@hotmail.com 

(до гинекологија Чаир)    ahmedjasin99@hotmail.com 

Скопје           
  

 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови:  Играчи: црвено-црна и црно-црвена, Голмани: плава и 
порокалова 
  

 
 

 

4. РК ВАРДАР-НЕГОТИНО 

    НЕГОТИНО 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  Кузманов Тоде 

Маршал Тито бр.1     моб. 075/410-930 

Неготино 

                 Ризов Стојанчо  

        моб. 070/239-416 

         

Сала: Гимназија Кирил и Методиј   tode.kuzmanov@crosig.mk 

Неготино        

 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови:  Играчи: црвено-плава, црна и жолта.  Голмани: црна и 
бела 
 
 

 

 

mailto:alb.handballselector@hotmail.com
mailto:ahmedjasin99@hotmail.com
mailto:tode.kuzmanov@crosig.mk


5. РК ПАРТИЗАН 

    ГЕВГЕЛИЈА 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  Зоран  Кајтазов 

Спортска сала 26 април     моб.078/216-608 

Гевгелија 

        Илија Батанџиев 

        моб. 070/694-679 

 

Сала:  26 Април (Гевгелија)    zoki_gev@yahoo.com 

Гевгелија       rkpartizan2016@gmail.com 

 
 

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 
 

Боја на дресови:  Играчи: црна и  бела, Голмани: плава и портокалова  

 

 

 

 

6. ГРК  БОРЕЦ 

    ВЕЛЕС 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  Јован Јовановски  

Алексо Демниевски бр.10    моб. 078/319-979          

Велес       

 

Сала: Гемиџии      grkborec@gmail.com 

Велес        jovanovski117@gmail.com 
              

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 
 

Боја на дресови:  Играчи: црвена, бела.  Голмани: црна и жолта 

 

 

 

 
 

 

mailto:zoki_gev@yahoo.com
mailto:rk_rudar@hotmail.com


7. МРК КУМАНОВО 

    КУМАНОВО 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:       Дејан Кимевски                       

Бул. Октомвриска револуција         моб. 070/211-554           

1300  Куманово                   Зоран Кузмановски  

                     моб. 070/611-994 

 

Сала:  Куманово           mrkkumanovo@yahoo.com 

Куманово            kime_graf@yahoo.com 

Сала: ОУ Х. Тодоровски Карпош  (алтернатива) 

Куманово 
    

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 
 

Боја на дресови:  Играчи: плава, црвена и бела. Голмани: зелена и сива  

 

 

 
 

8. РК АСТРАИОН 

    СТРУМИЦА 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:  Димитар Пандев 

Ул. Маршал Тито 187/13    моб. 075/425-886            

Струмица 

        Ратко Макенаџиев 

моб. 075/214-160 

 

Сала: Парк      astraionstrumica@yahoo.com  

Струмица      ratko.makena@gmail.com 
 

         

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: недела 19:00 часот. 
 

Боја на дресови:  Играчи: сина и бела, Голмани: жолта и сина 
 

 

 

 

 



9. РК ПРЕСПА 2015 

      РЕСЕН 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:       Илчо Котески  

Ул. Иво Лола Рибар бр. 1а         моб. 078/325-450          

7310  Ресен               Иванчо Ангелковски 

     моб. 078/233-411 

 

Сала: Заре Стојановски         rkprespa2015@hotmail.com 

Ул. Иво Лола Рибар бр.1        ivan.angelkovski@yahoo.com 

Ресен         

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: недела 18:00 часот. 
 

Боја на дресови:  Играчи: плава и црна.  Голмани: црна и виолетова 

 

 

 

 

10. РК ПРИЛЕП 

      ПРИЛЕП 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:                  Дарко Вренцоски  

Ул. Димо Наредникот 62              моб. 071/214-646  

Прилеп               

 

Сала: СОУ Ристе Ристески-Ричко   prileprk@gmail.com        

нас. Точила бб - Прилеп          kuli@t.mk   
        

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува 
 

Боја на дресови:  Играчи: Жолта и црна, Голмани: розев и лила 

 

 

 

 

 

 

 



11. РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 

      БОГДАНЦИ 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:            Никола Роглев  
Кочо Рацин бр.3           моб. 078/277-860 
Богданци           Мите Стоилов 
                      моб. 070/963-172 

 

Сала: Млаз                           akademijamladost@yahoo.com  

Богданци         nikolaroglev@yahoo.com  

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 
 

Боја на дресови:  Играчи: бела и плава. Голмани:  портокалова и црна 

 

 

 

 
12. РК ЈУНИОР К.В. 

      СКОПЈЕ 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:                  Илија Чокрев  

Ул. Јани Лукровски бб               моб. 070/730-734          

1000 Скопје              Благојчо Весиќ 

               моб. 070/451-810 

 

Сала: ОУ Круме Кепески   rkmetalurgjunior@gmail.com 

Нас. Кисела вода          blagojavesic@yahoo.com 

Скопје        

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува 
 

Боја на дресови:  Играчи: црна и зелена. Голмани: жолта и зелена 

 
 
 
 



13. РК АЕРОДРОМ 

      СКОПЈЕ 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:                   Петровски Дарко  

Бул. Видое Смилевски Бато бр.46/52    моб. 075/226-008          

1000 Скопје                

 

Сала: Автокоманда                          d.petrovski@yahoo.com 

Нас. Автокоманда             info@rkaerodrom.mk 

Скопје        

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува 
 

Боја на дресови:   Играчи: бела и плава. Голмани: жолта и црвена 

 
 
 
 
14. РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

      СКОПЈЕ 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:                   Тони Зафировски  

Ѓурчин Кокале бр.11       моб. 070/243-112          

1000 Скопје               Џеват Равмановски 

                моб. 078/267-991 

 

Сала: Гимназија Кочо Рацин                    rkmk.gorce@gmail.com 

Нас. Ѓорче Петров              

1000 Скопје        

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува 
 

Боја на дресови:   Играчи: црвена, портокалова и плава. Голмани: сива и 

црна 

 

 

 

 



 

15. РК АЛУШОВСКИ 

      СКОПЈЕ 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:                 Стевче Алушевски   

Ул. Загребска бр.10-3       моб. 078/434-006          

1000 Скопје              Александар Јовиќ 

                моб. 078/211-577 

 

Сала: Форца                   alusevski.stevce@gmail.com 

Скопје                aleksandar7.jovic@gmail.com    
        

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува 
 

Боја на дресови:   Играчи: плава, и жолта. Голмани: розева и портокалова 

 

 

 

16. РК КЛ 7-ЛАЗАРОВ 

      СКОПЈЕ 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:             Владимир Шапардановски 

Тодор Чангов 51 бр.22       моб. 071/330-529          

1000 Скопје          Горан Ѓоргоноски 

                моб. 070/355-141 

 

Сала: ОУ Круме Кепески               kl7macedonia@gmail.com 

Нас. Кисела Вода              

1000 Скопје        

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува 
 

Боја на дресови:   Играчи: бела и плава. Голмани: жолта и црвена 

 

 

 

 

 

 



 

17. РК ЈЕХОНА 

      ГОСТИВАР 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:                     Газменд Абдија  

Ул. Питарница бр. 11/9       моб. 072/271-588          

Гостивар                         Фари Селмани 

                моб. 070/582-858 

 

Сала: Риниа                      khjehona19@gmail.com 

Гостивар              
        

             

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува 
 

Боја на дресови:   Играчи: Темно плава и отворена плава. Голмани: сива и 

розева 

 


